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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/pilot-maximum-t102-t105-t106-oryginalny-srebrno-czarny-jakosc-p-5067.html

Opis produktu

Pilot do DVB-T Maximum T102/105/106 PVR
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Pilot Maximum T102 / T105
/ T106 ORYGINALNY
SREBRNO CZARNY JAKOSC

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Przeznaczenie

Model

20,00 zt

LXP188

LXP188
5902270705010
5902270705010
LXP188
Maximum
czarny

0.2

SAT
T102 /T105/T106

Overmax,Technisat, MANTA 07,MANTA 010, Nytro Box.

[LXP188]
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T102/105/106

Pilot do DVB-T Maximum T102/105/106 PVR, Overmax, Technisat.
Pilot do obstugi dekodera DVB-t Maximum T-102 PVR, T-105 PVR, T-106 PVR
Zasilanie

2 x AAA

wygenerowano w programie shopGold



T102/105/106

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

